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REF. VAL12476

575 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 3 Sovrum till salu i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117

3
Sovrum  

3
Badrum  

397m²
Planlösning  

515m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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mailto:valencia@lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Magnifik modern villa med 3 sovrum, terrass och pool till
salu i Torre en Conill, Bétera.

Vacker villa på 397 m² belägen på en tomt på 515 m² mycket nära bostadsområdet,
känd som Torre en Conill, i ett perfekt område för att bo inom gångavstånd från
staden och njuta av stillheten och säkerheten.

Fastigheten har en modern design samt högkvalitativa material. Det erbjuder en
perfekt layout av de olika utrymmena som är organiserade över 2 våningar och en
semi-källare.

Bottenvåningen har ett rymligt och ljust vardagsrum med högt i tak och omgivet av
stora fönster, vilket ger en magnifik känsla av rymlighet. Dessutom kan du uppskatta
vackra designelement, till exempel träspisen och bokhylla. Köket har en praktisk bar
som är perfekt för frukost eller informella måltider, samt tillgång till utomhus
paellero och den oberoende matsalen. De vardagsrums-, matsal- och köksutrymmena
består av 3 olika rum men är öppna för varandra för att underlätta de dagliga
uppgifterna. Vi hittar även 2 sovrum, ett badrum med badkar och toalett.

Alla rum på bottenvåningen har tillgång till utsidan genom stora glasdörrar, vilket i
sin tur ger naturligt ljus till hemmet. Utomhusområdet, förutom paellero, bildas av en
praktisk täckt terrass och en trevlig pool, perfekt för att koppla av.

På första våningen finns ett öppet kontor med tillgång till en terrass och sovrummet
med omklädningsrum och badrum med dusch och dubbla handfat. Slutligen är
halvkällaren ett stort, ljust och funktionellt utrymme. Tack vare sina uteplatser blir
denna våning ett vackert öppet område där du kan njuta av spel eller filmer
tillsammans med familjen. Det finns möjlighet att konvertera detta område till 2 extra
sovrum. Semi-källaren rymmer också en toalett och ett 4-bil garage.

Huset har uppvärmning med radiatorer och luftkanaler för varje våning.

Kontakta oss för att ordna ett besök i detta fantastiska hus.

lucasfox.se/go/val12476

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem privada, Högt i tak, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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